
UCHWAŁA Nr 111/20/2014 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 29 grudnia 2014r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 201 Srok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 d,i, pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013, poz.594 ze zm.), art.212, art. 214, art.215, art.222,223art.235-237, ,art.258 
, art 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U.z 2013r., poz.885 ze 
zm.) 

Rada Miejska Gminy uchwala co następuje: 

§1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2015 w wysokości 21.787.906,00 zł w tym : 
- dochody bieżące - 21.332.906,00 
- dochody majątkowe - 455.000,00 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) dotacje celowe otrzymane z budż. państwa na realizację zadań 

z zakresu adm. rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 2.889.357,00 
2) dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych 82.860,00 
zgodnie z zał. Nr Ido niniejszej uchwały 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2015 w wysokości 22.001.613,00 zl,-w tym: 

- wydatki bieżące - 19.248.272,00 
- wydatki majątkowe zał. Nr 4 - 2.753.341,00 

2. Wydatki o których mowa w ust.l obejmują 
- wydatki na realizację zadań z zakresu adm.rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie zał. Nr 6 2.889.357,00 
- wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi i przeciwdziałanie 

narkomanii 82.860,00 
zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały 



-2-

3. Określa sie kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 1.065.507,-zł zgodnie z zał. Nr 3 do 
niniejszej uchwały 

4.0kreśla się kwotę rozchodów budżetu gminy w wysokości 851.800,00 zł zgodnie z zał. Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5.Deficyt budżetu w kwocie 213.707,00 zł pokryty będzie pożyczką. 

ó.Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dla 
- podmiotów nalężących do sektora finansów publicznych 691.600,-zł 
- podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych - 2.556.637,-zl 

zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały 

7. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 138.000,- zł,oraz rezerwę celową w kwocie 62.000,- zł 
na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

8. Ustala się dochody z tyt. opłat i kar określonych w Prawie Ochrony Środowiska w kwocie 
40.000,-zł, które przeznacza się na sfinansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska 
określonych ustawą zgodnie z zał. Nr7 do niniejszej uchwały. 

9. Ustala sie wpływy z opłaty śmieciowej w kwocie 760.000,-zł, które przeznacza się na 
finansowanie wydatków w związku z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości w gminie w kwocie 
760.000,-zł 

§3 

1 Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z zał.Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§4 

Określa się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych zgodnie z zał. Nr 
9 do niniejszej uchwały. 

§5 

Ustala się limit zobowiązań z: 

1. z tytułu zaciągniętego kredytu w kwocie 1.000.000,-zł na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetowego 

2. z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.065.507,- zł na pokrycie deficytu oraz na 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 



§ 6 

Upoważnia się Burmistrza Gminy do: 

1. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków bieżących 
między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia 
wynikające ze stosunku pracy oraz wydatków inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych pomiędzy 
zadaniami ujętych w załączniku majątkowym w ramach działu 

2. do zaciągania kredytu krótkoterminowego w wysokości 1.000.000,- zł na pokrycie 
występującego w ciągu roku deficytu. 

3. do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 1.065.507,-zł 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu. 

5. do przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym JST do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy 

§7 

Określa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami w wysokości 35.100,-zł podlegające 
przekazaniu do budżetu państwa 

§8 

Ustala się kwotę 1.400.000,- zł do której Burmistrz Gminy może samodzielnie zaciągać 
zobowiązania, które nie są przedsięwzięciami w rozumieniu art.226 ust.4 ustawy o finansach 
publicznych. 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2015r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego . 

C Z Ą C Y 
S K I E J 

olnkzak 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 111/20/2014 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 grudnia 2014r.w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 

Na podst. art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013, poz.594 ze zm. 
przedstawia się projekt budżetu gminy na rok 2015. 
Budżet gminy na rok 2015 opracowany został w oparciu o ustawę o finansach publicznych oraz 
ustawę o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. 
W budżecie gminy zostały ujęte wszystkie zadania własne oraz zadania zlecone. 
Na nieprzewidziane wydatki budżetu gminy wydzielono rezerwę ogólną w kwocie 138.000,-zł, oraz 
wydzielono rezerwę celową w kwocie 62.000,- zł z przeznaczeniem na realizację zadań zarządzania 
kryzysowego. 

W dz.900 rozdz.90002 zaplanowane wydatki z tytułu kosztów monitoringu gminnego składowiska 
odpadów w Strzyżewie dotyczą monitoringu składowiska w fazie poeksploatacyjnej. 
W/w składowisko zostało zamknięte decyzją Starosty Pleszewskiego znak Oso7643/3/03 z dnia 
31.12.2003r. - termin zamknięcia 31.01.2004r. Decyzja Starosty Pleszewskiego znak 
GN.O.6018-3/1/05 z dnia 14.10.2005r. Wójt Gminy został zobowiązany do rekultywacji 
składowiska, które została zakończona w dniu 29.10.2008r. w związku z powyższym zgodnie z 
wyjaśnieniem zawartym w piśmie Ministerstwa Środowiska z dnia 26.03.2014r. art.136 ustawy z 
dnia 14.12.2012r. (Dz.U. z 2013r. poz.21) o odpadach nie ma zastosowania. 

W dz. 900 rozdz.90001 §0970 - wpływy z różnych dochodów zaplanowano w kwocie 60.000,-zł 
wpływy z tytułu zwrotu podatku Vat w związku ze złożonymi w Urzędzie Skarbowym w Pleszewie 
korektami deklaracji Vat za 2009r. i 201 Or. dotyczącymi inwestycjiwodno-kanalizacyjnych 
realizowanymch przez Gminę Dobrzyca w w/w latach. 



Dochody budżetu gminy w/g działów,rozdziałów, paragrafów 
Zał. N r 1 d o Uchwały N r 1 1 1 / 2 0 / 2 0 1 4 R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a z d n i a 2 9 g r u d n i a 2 0 1 4 r . 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
020 Leśnictwo 3 000,00 

0 2 0 0 1 G o s p o d a r k a leśna 3 0 0 0 , 0 0 

0 7 5 0 
D o c h o d y z n a j m u i dzierżawy składników majątkowych S k a r b u Państwa, 
j e d n o s t e k samorządu t e r y t o r i a l n e g o l u b i n n y c h j e d n o s t e k z a l i c z a n y c h d o 
s e k t o r a finansów p u b l i c z n y c h o r a z i n n y c h umów o p o d o b n y m c h a r a k t e r z e 

3 0 0 0 , 0 0 

700 Gospodarka mieszkaniowa 505 000,00 

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a g r u n t a m i i nieruchomościami 5 0 5 0 0 0 , 0 0 

U*f / u Wpływy z opłat z a trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
w i e c z y s t e nieruchomości 

on nnn nn zu uuu.uu 

0 7 5 0 
D o c h o d y z n a j m u i dzierżawy składników majątkowych S k a r b u Państwa, 
j e d n o s t e k samorządu t e r y t o r i a l n e g o l u b i n n y c h j e d n o s t e k z a l i c z a n y c h d o 
s e k t o r a finansów p u b l i c z n y c h o r a z i n n y c h umów o p o d o b n y m c h a r a k t e r z e 

3 0 0 0 0 , 0 0 

0 7 6 0 Wpływy z tytułu przekształcenia p r a w a użytkowania w i e c z y s t e g o 
przysługującego o s o b o m f i z y c z n y m w p r a w o własności 5 0 0 0 , 0 0 

0 7 7 0 
l A t 1 Ł L L 1 —lii _ l_ * | £ • 

Wpłaty z tytułu odpłatnego n a b y c i a p r a w a własności o r a z p r a w a 
użytkowania w i e c z y s t e g o nieruchomości 

4 5 0 0 0 0 , 0 0 

750 Administracja publiczna 107 937,00 

7 5 0 1 1 Urzędy wojewódzkie 6 9 9 3 7 , 0 0 

2 0 1 0 
D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z budżetu państwa n a realizację zadań 
bieżących z z a k r e s u a d m i n i s t r a c j i rządowej o r a z i n n y c h zadań z l e c o n y c h 
g m i n i e (związkom g m i n ) u s t a w a m i 

6 9 9 3 7 , 0 0 

7 C f V ) 0 Urzędy g m i n ( m i a s t i m i a s t n a p r a w a c h p o w i a t u ) o o nnn nn 3 8 UUU.UU 

0 8 3 0 Wpływy z usług 3 0 0 0 , 0 0 

0 9 7 0 Wpływy z różnych dochodów 3 5 0 0 0 , 0 0 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
D r a w a o r a z s a d o w n i c t w a 1 409,00 

7 5 1 0 1 Urzędy n a c z e l n y c h organów władzy państwowej, k o n t r o l i i o c h r o n y p r a w a 1 4 0 9 , 0 0 

on-t n z U 1U 
D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z budżetu państwa n a realizację zadań 
bieżących z z a k r e s u a d m i n i s t r a c j i rządowej o r a z i n n y c h zadań z l e c o n y c h 
g m i n i e (związkom g m i n ) u s t a w a m i 

\ 4Uy,UU 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

A AAA AA 

8 590 966,00 

7 5 6 0 1 Wpływy z p o d a t k u d o c h o d o w e g o o d osób f i z y c z n y c h 5 0 0 , 0 0 

0 3 5 0 Podatek od działalności gospodarczej oaób fizycznych, opłacany w formie 
k a r t y p o d a t k o w e j 5 0 0 , 0 0 

7 5 6 1 5 
Wpływy z p o d a t k u r o l n e g o , p o d a t k u leśnego, p o d a t k u o d czynności 
c y w i l n o p r a w n y c h , podatków i opłat l o k a l n y c h o d osób p r a w n y c h i i n n y c h 
j e d n o s t e k o r g a n i z a c y j n y c h 

2 2 4 9 9 7 0 0 0 
Ł— Ł—l<~/ %/ 1 UTUU 

0 3 1 0 P o d a t e k o d nieruchomości 1 7 3 4 9 7 0 , 0 0 

0 3 2 0 P o d a t e k r o l n y 3 1 4 0 0 0 , 0 0 

0 3 3 0 P o d a t e k leśny 1 7 0 0 0 , 0 0 

0 3 4 0 P o d a t e k o d środków t r a n s p o r t o w y c h 1 4 3 0 0 0 , 0 0 

0 5 0 0 P o d a t e k o d czynności c y w i l n o p r a w n y c h 4 0 0 0 0 , 0 0 

0 9 1 0 O d s e t k i o d n i e t e r m i n o w y c h wpłat z tytułu podatków i opłat 1 0 0 0 , 0 0 

7 5 6 1 6 
Wpływy z p o d a t k u r o l n e g o , p o d a t k u leśnego, p o d a t k u o d spadków i 
d a r o w i z n , p o d a t k u o d czynności c y w i l n o - p r a w n y c h o r a z podatków i opłat 
l o k a l n y c h o d osób f i z y c z n y c h 

2 2 1 0 0 0 0 , 0 0 

0 3 1 0 P o d a t e k o d nieruchomości 7 6 8 9 0 0 , 0 0 

0 3 2 0 P o d a t e k r o l n y 1 2 0 2 1 0 0 . 0 0 

0 3 3 0 P o d a t e k leśny 1 5 0 0 , 0 0 

0 3 4 0 P o d a t e k o d środków t r a n s p o r t o w y c h 1 0 7 0 0 0 , 0 0 

0 3 6 0 P o d a t e k o d spadków i d a r o w i z n 2 0 0 0 0 , 0 0 

B e S T i a S t r o n a 1 z 3 



0 4 3 0 Wpływy z opłaty t a r g o w e j 5 0 0 , 0 0 

0 5 0 0 P o d a t e k o d czynności c y w i l n o p r a w n y c h 1 0 0 0 0 0 , 0 0 

0 9 1 0 O d s e t k i o d n i e t e r m i n o w y c h wpłat z tytułu podatków i opłat 1 0 0 0 0 , 0 0 

7 5 6 1 8 W n ł v w v 7 innurh nnłat ę t a n n w i a r u r h rtnrhnriu inrtnnctok c a m n r 7 a H n 
t e r y t o r i a l n e g o n a p o d s t a w i e u s t a w 9 2 1 8 6 0 , 0 0 

0 4 1 0 Wpływy z opłaty s k a r b o w e j 1 5 0 0 0 , 0 0 

0 4 6 0 Wpływy z opłaty e k s p l o a t a c y j n e j 2 0 0 0 0 , 0 0 

0 4 8 0 Wpływy z opłat z a z e z w o l e n i a n a sprzedaż a l k o h o l u 8 2 8 6 0 , 0 0 

0 4 9 0 W n ł \ A A A / 7 innuph Inkalnurh nnłat nnh ipranuch n r 7 R 7 ioHnrtQtki c a m n r 7 a H n 
t e r y t o r i a l n e g o n a p o d s t a w i e odrębnych u s t a w 8 0 0 0 0 0 , 0 0 

0 9 1 0 O d s e t k i o d n i e t e r m i n o w y c h wpłat z tytułu podatków i opłat 4 0 0 0 , 0 0 

7 5 6 2 1 Udziały g m i n w p o d a t k a c h stanowiących dochód budżetu państwa 3 2 0 8 6 3 6 , 0 0 

0 0 1 0 P o d a t e k d o c h o d o w y o d osób f i z y c z n y c h 3 1 2 8 6 3 6 , 0 0 

0 0 2 0 P o d a t e k d o c h o d o w y o d osób p r a w n y c h 8 0 0 0 0 , 0 0 

758 Różne rozliczenia 8 741 895,00 

7 5 8 0 1 
i 7 ń i ń nćwiatrtwa c i ih iA/onr* i i nnrSInoi Hla ioHnnctok c a m n r 7 a r i n w j L t j J o U U o W I c H U W d o U U W C I l G J I U y U l i l c J U l d J c U l l U o l c K o d 1 1 I U 1 Z . < q U U 

t e r y t o r i a l n e g o 6 1 5 5 2 1 5 , 0 0 

2 9 2 0 S u b w e n c j e ogólne z budżetu państwa 6 1 5 5 2 1 5 , 0 0 

7 5 8 0 7 Część wyrównawcza s u b w e n c j i ogólnej d l a g m i n 2 5 8 5 9 2 9 , 0 0 

2 9 2 0 S u b w e n c j e ogólne z budżetu państwa 2 5 8 5 9 2 9 , 0 0 

7 5 8 3 1 Część równoważąca s u b w e n c j i ogólnej d l a g m i n 7 5 1 , 0 0 

2 9 2 0 S u b w e n c j e ogólne z budżetu państwa 7 5 1 , 0 0 

801 Oświata i wychowanie 585 402,00 

8 0 1 0 1 Szkoły p o d s t a w o w e 4 0 5 0 , 0 0 

0 8 3 0 Wpływy z usług 4 0 5 0 , 0 0 

8 0 1 0 4 P r z e d s z k o l a 5 3 6 3 5 2 , 0 0 

0 8 3 0 Wpływy z usług 8 1 3 0 0 , 0 0 

2 0 3 0 D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z budżetu państwa n a realizację własnych 
zadań bieżących g m i n (związków g m i n ) 3 8 0 0 5 2 , 0 0 

2 3 1 0 
D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z g m i n y n a z a d a n i a bieżące r e a l i z o w a n e n a 
p o d s t a w i e porozumień (umów) między j e d n o s t k a m i samorządu 
t e r y t o r i a l n e g o 

7 5 0 0 0 , 0 0 

8 0 1 1 0 G i m n a z j a 1 0 0 0 0 , 0 0 

n 7 r t n U f o u 
D o c h o d y z n a j m u i dzierżawy składników majątkowych S k a r b u Państwa, 
j e a n o s i e K samorząau l e r y i o n a i n e g o IUD i n n y c n j e a n o s i e K z a n c z a n y c n a o 
s e k t o r a finansów p u b l i c z n y c h o r a z i n n y c h umów o p o d o b n y m c h a r a k t e r z e 

1 U u u u . u u 

8 0 1 4 8 Stołówki s z k o l n e i p r z e d s z k o l n e 3 5 0 0 0 , 0 0 

0 8 3 0 Wpływy z usług 3 5 0 0 0 , 0 0 

852 Pomoc społeczna 3110 297,00 

8 5 2 0 3 Ośrodki w s p a r c i a 2 5 3 4 4 0 , 0 0 

2 0 1 0 
D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z budżetu państwa n a realizację zadań 
bieżących z z a k r e s u a d m i n i s t r a c j i rządowej o r a z i n n y c h zadań z l e c o n y c h 
a m i n i e (związkom g m i n ) u s t a w a m i 

2 5 3 4 4 0 , 0 0 

8 5 2 1 2 
Świadczenia r o d z i n n e , świadczenia z f u n d u s z u a l i m e n t a c y j n e e g o o r a z 
składki n a u b e z p i e c z e n i a e m e r y t a l n e i r e n t o w e z u b e z p i e c z e n i a 
społecznego 

2 5 6 8 6 4 8 , 0 0 

2 0 1 0 
D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z budżetu państwa n a realizację zadań 
bieżących z z a k r e s u a d m i n i s t r a c j i rządowej o r a z i n n y c h zadań z l e c o n y c h 
g m i n i e (związkom g m i n ) u s t a w a m i 

2 5 5 6 5 4 8 , 0 0 

2 3 6 0 
D o c h o d y j e d n o s t e k samorządu t e r y t o r i a l n e g o związane z realizacją zadań 
z z a k r e s u a d m i n i s t r a c j i rządowej o r a z i n n y c h zadań z l e c o n y c h u s t a w a m i 1 2 1 0 0 , 0 0 

8 5 2 1 3 
Składki n a u b e z p i e c z e n i e z d r o w o t n e opłacane z a o s o b y pobierające 
niektóre świadczenia z p o m o c y społecznej, niektóre świadczenia r o d z i n n e 
o r a z z a o s o b y uczestniczące w zajęciach w c e n t r u m i n t e g r a c j i społecznej. 

2 1 7 5 6 , 0 0 

2 0 1 0 
D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z budżetu państwa n a realizację zadań 
bieżących z z a k r e s u a d m i n i s t r a c j i rządowej o r a z i n n y c h zadań z l e c o n y c h 
g m i n i e (związkom g m i n ) u s t a w a m i 

8 0 2 3 , 0 0 

B e S T i a 
S t r o n a 2 z 3 



2 0 3 0 D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z budżetu państwa n a realizację własnych 
zadań bieżących g m i n (związków g m i n ) 1 3 7 3 3 , 0 0 

8 5 2 1 4 Zasiłki i p o m o c w n a t u r z e o r a z składki n a u b e z p i e c z e n i a e m e r y t a l n e i 
r e n t o w e 2 3 8 7 3 , 0 0 

2 0 3 0 D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z budżetu państwa n a realizację własnych 
zadań bieżących g m i n (związków g m i n ) 2 3 8 7 3 , 0 0 

O O O 1 U 4 - d b l l M b L d l C 191 R9n nn 

2 0 3 0 D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z budżetu państwa n a realizację własnych 
zadań bieżących g m i n (związków g m i n ) 

A A A AAA AA 

1 2 1 8 2 0 , 0 0 

8 5 2 1 9 Ośrodki D o m o c v SDołecznei 
wwi uuni |/vi i lucy wuuiwwLi 

7 7 7 6 0 0 0 
I I I \ J \ J f \ J \ J 

2 0 3 0 D o t a c j e c e l o w e o t r z y m a n e z budżetu państwa n a realizację własnych 
zadań bieżących g m i n (związków g m i n ) 

—f —9 ~*AA AA 

7 7 7 6 0 , 0 0 

8 5 2 2 8 Usługi opiekuńcze i s p e c j a l i s t y c z n e usługi opiekuńcze 4 3 0 0 0 , 0 0 

0 8 3 0 Wpływy z usług 4 3 0 0 0 , 0 0 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 000,00 

8 5 3 0 5 Żłobki 1 3 0 0 0 , 0 0 

0 8 3 0 Wpływy z usług 1 3 0 0 0 , 0 0 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 106 000,00 

9 0 0 0 1 G o s p o d a r k a ściekowa i o c h r o n a wód 6 5 0 0 0 , 0 0 

0 8 3 0 Wpływy z usług 5 0 0 0 , 0 0 

0 9 7 0 Wpływy z różnych dochodów 6 0 0 0 0 , 0 0 

o n n 1 7 7 o L l o r i w n n c n n H a r l / i I r o m i i n a l n a i 
£.dMduy g u s p u u d i i u i\uiiiuiidiNej 

1 n n n n n I u u u , u u 

2 3 7 0 Wpływy d o budżetu nadwyżki środków o b r o t o w y c h samorządowego 
zakładu budżetowego 1 0 0 0 , 0 0 

9 0 0 1 9 Wpływy i w y d a t k i związane z g r o m a d z e n i e m środków z opłat i k a r z a 
k o r z y s t a n i e z e środowiska 4 0 0 0 0 , 0 0 

0 6 9 0 Wpływy z różnych opłat 4 0 0 0 0 , 0 0 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 

9 2 1 0 9 D o m y i ośrodki k u l t u r y , świetlice i k l u b y 5 0 0 0 , 0 0 

0 8 3 0 Wpływy z usług 5 0 0 0 , 0 0 

926 Kultura fizyczna 18 000,00 
OOROR 
UZOUD 

Z a d a n i a w z a k r e s i e k u l t u r y f i z y c z n e j 1 Q nnn nn To UUU.UU 

0 8 3 0 Wpływy z usług 1 8 0 0 0 , 0 0 

R a z e m : 2 1 7 8 7 9 0 6 , 0 0 

B e S T i a S t r o n a 3 z 3 

file:///J/Jf/J/J


• I 

Wydatki budżetu gminy w/g działów,rozdziałów, paragrafów 
Zał. N r 2 d o Uchwały N r 1 1 1 / 2 0 / 2 0 1 4 R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a z d n i a 2 9 g r u d n i a 2 0 1 4 r . 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo 38 000,00 

0 1 0 0 8 M e l i o r a c j e w o d n e 5 0 0 0 , 0 0 

2 8 3 0 
D o t a c j a c e l o w a z budżetu n a f i n a n s o w a n i e l u b d o f i n a n s o w a n i e zadań 
z l e c o n y c h d o r e a l i z a c j i pozostałym j e d n o s t k o m n i e z a l i c z a n y m d o s e k t o r a 
finansów p u b l i c z n y c h 

5 0 0 0 , 0 0 

u I u I u I n f r a s t r u k t u r a wodociągowa i s a n i t a c y j n a w s i A n n n nn 1 UUU.UU 

4rtnn +łouu z .dKup u s i u g p o z o s i a f y c n 1 nnn nn I uuu.uu 

U I U D U izuy l u t n i c z e •so nnn nn o z uuu.uu 

2 8 5 0 Wpłaty g m i n n a r z e c z i z b r o l n i c z y c h w wysokości 2 % u z y s k a n y c h 
wpływów z p o d a t k u r o l n e g o 3 2 0 0 0 , 0 0 

600 Transport i łączność 1 259 975,00 

6 0 0 0 4 L o k a l n y t r a n s p o r t z b i o r o w y 2 5 0 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 2 5 0 0 0 0 , 0 0 

6 0 0 1 6 D r o g i p u b l i c z n e g m i n n e 1 0 0 9 9 7 5 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów 1 wyposażenia 1 0 0 0 0 , 0 0 

4 2 7 0 Z a k u p usług r e m o n t o w y c h 1 3 0 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 1 7 2 0 0 0 , 0 0 

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 7 0 0 0 , 0 0 

6 0 5 0 W y d a t k i i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych 6 9 0 9 7 5 , 0 0 

700 Gospodarka mieszkaniowa 43 500,00 

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a g r u n t a m i i nieruchomościami 4 3 5 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 3 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 2 5 5 0 0 , 0 0 

6 0 6 0 W y d a t k i n a z a k u p y i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych 1 5 0 0 0 , 0 0 

710 Działalność usługowa 117 000,00 

7 1 0 0 4 P l a n y z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o 1 1 7 0 0 0 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 7 000,00 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 1 1 0 0 0 0 , 0 0 

750 Administracja publiczna 2 450 832,00 

7 5 0 1 1 Urzędy wojewódzkie 1 2 7 9 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e pracowników 9 5 9 0 0 , 0 0 

4 0 4 0 D o d a t k o w e w y n a g r o d z e n i e r o c z n e 7 0 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki n a u b e z p i e c z e n i a społeczne 1 7 5 0 0 , 0 0 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y 1 3 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 2 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 1 0 0 0 , 0 0 

4 4 1 0 Podróże służbowe k r a j o w e 5 0 0 , 0 0 

4 4 4 0 O d p i s y n a zakładowy f u n d u s z świadczeń s o c j a l n y c h 2 2 0 0 , 0 0 

4 7 0 0 S z k o l e n i a pracowników niebędących członkami k o r p u s u służby c y w i l n e j 5 0 0 , 0 0 

7 5 0 2 2 R a d y g m i n ( m i a s t i m i a s t n a p r a w a c h p o w i a t u ) 1 0 0 6 0 0 , 0 0 

3 0 3 0 Różne w y d a t k i n a r z e c z osób f i z y c z n y c h 9 0 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 9 5 0 0 , 0 0 

S t r o n a 1 z 9 
B e S T i a 



4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 1 1 0 0 , 0 0 

7 5 0 2 3 Urzędy g m i n ( m i a s t i m i a s t n a p r a w a c h p o w i a t u ) 2 0 9 9 8 3 2 , 0 0 

3 0 2 0 W y d a t k i o s o b o w e n i e z a l i c z o n e d o wynagrodzeń 5 0 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e pracowników 1 2 7 1 3 5 5 , 0 0 

4 0 4 0 D o d a t k o w e w y n a g r o d z e n i e r o c z n e 1 0 3 4 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki n a u b e z p i e c z e n i a społeczne 2 3 6 3 5 7 , 0 0 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y 3 2 0 2 0 , 0 0 

4 1 4 0 Wpłaty n a Państwowy F u n d u s z R e h a b i l i t a c j i Osób Niepełnosprawnych 3 8 0 0 0 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 1 6 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 5 0 0 0 0 , 0 0 

4 2 6 0 Z a k u p e n e r g i i 5 0 0 0 0 , 0 0 

4 2 8 0 Z a k u p usług z d r o w o t n y c h 2 7 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 1 1 5 0 0 0 , 0 0 

4 3 5 0 Z a k u p usług dostępu d o s i e c i I n t e r n e t 2 5 0 0 , 0 0 

4 3 6 0 Opłaty z tytułu z a k u p u usług t e l e k o m u n i k a c y j n y c h świadczonych w 
r u c h o m e j p u b l i c z n e j s i e c i t e l e f o n i c z n e j 1 3 0 0 0 , 0 0 

4 3 7 0 Opłata z tytułu z a k u p u usług t e l e k o m u n i k a c y j n y c h świadczonych w 
s t a c j o n a r n e j p u b l i c z n e j s i e c i t e l e f o n i c z n e j . 9 0 0 0 , 0 0 

4 4 1 0 Podróże służbowe k r a j o w e 2 5 0 0 0 , 0 0 

4 4 2 0 Podróże służbowe z a g r a n i c z n e 3 0 0 0 , 0 0 

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 4 5 0 0 0 , 0 0 

4 4 4 0 O d p i s y n a zakładowy f u n d u s z świadczeń s o c j a l n y c h 4 0 0 0 0 , 0 0 

4 6 1 0 K o s z t y postępowania sądowego i p r o k u r a t o r s k i e g o 1 5 0 0 0 , 0 0 

4 7 0 0 S z k o l e n i a pracowników niebędących członkami k o r p u s u służby c y w i l n e j 1 6 0 0 0 , 0 0 

6 0 5 0 W y d a t k i i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych 1 1 5 0 0 , 0 0 

7 5 0 7 5 P r o m o c j a j e d n o s t e k samorządu t e r y t o r i a l n e g o 2 5 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 1 5 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 1 0 0 0 0 , 0 0 

7 5 0 9 5 Pozostała działalność 9 7 5 0 0 , 0 0 

3 0 3 0 Różne w y d a t k i n a r z e c z osób f i z y c z n y c h 8 2 5 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 5 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 1 0 0 0 0 , 0 0 

751 Urzędy n a c z e l n y c h organów władzy państwowej, k o n t r o l i i o c h r o n y 
p r a w a o r a z sądownictwa 1 409,00 

7 5 1 0 1 Urzędy n a c z e l n y c h organów władzy państwowej, k o n t r o l i i o c h r o n y p r a w a 1 4 0 9 , 0 0 

4 1 1 0 Składki n a u b e z p i e c z e n i a społeczne 1 7 0 , 0 0 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y 3 9 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 1 2 0 0 , 0 0 

754 Bezpieczeństwo p u b l i c z n e i o c h r o n a przeciwpożarowa 156 100,00 

7 5 4 1 2 O c h o t n i c z e straże pożarne 1 4 9 1 0 0 , 0 0 

2 8 2 0 D o t a c j a c e l o w a z budżetu n a f i n a n s o w a n i e l u b d o f i n a n s o w a n i e zadań 
z l e c o n y c h d o r e a l i z a c j i s t o w a r z y s z e n i o m 1 2 0 0 0 , 0 0 

3 0 2 0 W y d a t k i o s o b o w e n i e z a l i c z o n e d o wynagrodzeń 1 5 0 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki n a u b e z p i e c z e n i a społeczne 1 5 0 0 . 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 2 2 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 3 2 0 0 0 , 0 0 

4 2 6 0 Z a k u p e n e r g i i 3 3 0 0 0 , 0 0 

S t r o n a 2 z 9 
B e S T i a 



4 2 7 0 Z a k u p usług r e m o n t o w y c h 5 0 0 0 , 0 0 

4 2 8 0 Z a k u p usług z d r o w o t n y c h 3 0 0 0 , 0 0 

40UU Z a k u p usług pozostałych •1 A A A A A A 1 U UUU.UU 

4 3 7 0 Opłata z tytułu z a k u p u usług t e l e k o m u n i k a c y j n y c h świadczonych w 
s t a c j o n a r n e j p u b l i c z n e j s i e c i t e l e f o n i c z n e j . 6 0 0 , 0 0 

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 1 5 0 0 0 , 0 0 

7 5 4 1 4 O b r o n a c y w i l n a 2 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 2 0 0 0 , 0 0 

7 5 4 2 1 Zarządzanie k r y z y s o w e 5 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 2 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 3 0 0 0 , 0 0 

7 5 7 Obsługa długu publicznego r n A nnn nn 

5 2 0 0 0 0 , 0 0 
7 5 7 0 2 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j e d n o s t e k 

samorządu t e r y t o r i a l n e g o 6 2 0 0 0 0 0 0 

8 1 1 0 O d s e t k i o d samorządowych papierów wartościowych l u b zaciągniętych 
p r z e z jednostkę samorządu t e r y t o r i a l n e g o kredytów i pożyczek 5 2 0 0 0 0 , 0 0 

758 Różne rozliczenia 2 0 0 0 0 0 , 0 0 

7 5 8 1 8 R e z e r w y ogólne i c e l o w e 2 0 0 0 0 0 , 0 0 

4 8 1 0 R e z e r w y 2 0 0 0 0 0 , 0 0 

801 Oświata i wychowanie 8 337 2 9 2 , 0 0 

8 0 1 0 1 Szkoły p o d s t a w o w e 4 0 7 5 6 6 1 , 0 0 

2 5 9 0 
D o t a c j a p o d m i o t o w a z budżetu d l a p u b l i c z n e j j e d n o s t k i s y s t e m u oświaty 
p r o w a d z o n e j p r z e z osobę prawną inną niż j e d n o s t k a samorządu 
t e r y t o r i a l n e g o l u b p r z e z osobę fizyczną 

1 7 7 5 7 5 6 , 0 0 

3 0 2 0 W y d a t k i o s o b o w e n i e z a l i c z o n e d o wynagrodzeń 1 0 7 7 7 4 , 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e pracowników 1 4 3 8 6 8 6 , 0 0 

4 0 4 0 D o d a t k o w e w y n a g r o d z e n i e r o c z n e 1 0 9 0 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki n a u b e z p i e c z e n i a społeczne 2 7 2 4 0 0 , 0 0 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y 3 9 4 0 0 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 4 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 5 0 0 0 0 , 0 0 

4 2 4 0 Z a k u p p o m o c y n a u k o w y c h , d y d a k t y c z n y c h i książek 8 5 0 0 , 0 0 

4260 Zakup energii 7 8 0 0 0 , 0 0 

4 2 7 0 Z a k u p usług r e m o n t o w y c h 1 3 0 0 0 , 0 0 

4 2 8 0 Z a k u p usług z d r o w o t n y c h 3 2 0 0 , 0 0 

4300 Z a k u p usług pozostałych 2b o U U . U U 

4 3 6 0 Opłaty z tytułu z a k u p u usług t e l e k o m u n i k a c y j n y c h świadczonych w 
r u c h o m e j p u b l i c z n e j s i e c i t e l e f o n i c z n e j 1 L . U U . U U 

4 3 7 0 Opłata z tytułu z a k u p u usług t e l e k o m u n i k a c y j n y c h świadczonych w 
s t a c j o n a r n e j p u b l i c z n e j s i e c i t e l e f o n i c z n e j . 3 8 0 0 , 0 0 

4 4 1 0 Podróże służbowe k r a j o w e 3 8 0 0 , 0 0 

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 3 8 0 0 , 0 0 

4 4 4 0 O d p i s y n a zakładowy f u n d u s z świadczeń s o c j a l n y c h 7 4 0 0 0 , 0 0 

6 0 5 0 W y d a t k i i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych 6 2 8 4 5 , 0 0 

8 0 1 0 4 P r z e d s z k o l a 1 7 6 6 8 8 1 , 0 0 

2 3 1 0 
D o t a c j e c e l o w e p r z e k a z a n e g m i n i e n a z a d a n i a bieżące r e a l i z o w a n e n a 
p o d s t a w i e porozumień (umów) między j e d n o s t k a m i samorządu 
t e r y t o r i a l n e g o 

9 6 1 0 0 . 0 0 

2 5 9 0 
D o t a c j a p o d m i o t o w a z budżetu d l a p u b l i c z n e j j e d n o s t k i s y s t e m u oświaty 
p r o w a d z o n e j p r z e z osobę prawną inną niż j e d n o s t k a samorządu 
t e r y t o r i a l n e g o l u b p r z e z osobę fizyczną 

6 9 8 8 8 1 , 0 0 

3 0 2 0 W y d a t k i o s o b o w e n i e z a l i c z o n e d o wynagrodzeń 3 6 5 0 0 , 0 0 

S t r o n a 3 z 9 
B e S T i a 



4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e pracowników 5 4 2 6 0 0 , 0 0 

4 0 4 0 D o d a t k o w e w y n a g r o d z e n i e r o c z n e 4 4 0 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki n a u b e z p i e c z e n i a społeczne 1 0 4 0 0 0 , 0 0 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y 1 5 0 0 0 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 2 5 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 4 9 5 0 0 , 0 0 

4 2 2 0 Z a k u p środków żywności 7 0 0 0 0 , 0 0 

4 2 4 0 Z a k u p p o m o c y n a u k o w y c h , d y d a k t y c z n y c h i książek 7 0 0 0 , 0 0 

4 2 6 0 Z a k u p e n e r g i i 4 2 0 0 0 , 0 0 

4 2 8 0 Z a k u p usług z d r o w o t n y c h 3 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 2 0 0 0 0 , 0 0 

4 3 6 0 Opłaty z tytułu z a k u p u usług t e l e k o m u n i k a c y j n y c h świadczonych w 
r u c h o m e j p u b l i c z n e j s i e c i t e l e f o n i c z n e j 1 0 0 0 , 0 0 

4 3 7 0 
Onłsts i 7 twti iłi i 7£tLflim i ticłnn talaknmi inilćnfi/ini/ph 4\A/iaHf*7^nuf*h \A/ wfjiaiea Ł. lyiuiu £.dr\upu uoiuy icicfkui iIU11ir\auyji iyun owiduuz.uiiyuii w 
s t a c j o n a r n e j p u b l i c z n e j s i e c i t e l e f o n i c z n e j . 1 3 0 0 , 0 0 

4 4 1 0 Podróże służbowe k r a j o w e 5 0 0 , 0 0 

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 3 0 0 0 , 0 0 

4 4 4 0 O d p i s y n a zakładowy f u n d u s z świadczeń s o c j a l n y c h 3 0 0 0 0 , 0 0 

8 0 1 1 0 G i m n a z j a 1 9 9 9 9 0 0 , 0 0 

3 0 2 0 W y d a t k i o s o b o w e n i e z a l i c z o n e d o wynagrodzeń 8 1 7 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e pracowników 1 0 9 6 6 0 0 , 0 0 

4 0 4 0 D o d a t k o w e w y n a g r o d z e n i e r o c z n e 8 8 5 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki n a u b e z p i e c z e n i a społeczne 2 1 5 3 0 0 , 0 0 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y 3 1 0 0 0 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 2 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 6 0 0 0 0 , 0 0 

4 2 4 0 Z a k u p p o m o c y n a u k o w y c h , d y d a k t y c z n y c h i książek 3 0 0 0 , 0 0 

4 2 6 0 Z a k u p e n e r g i i 4 0 0 0 0 , 0 0 

4 2 8 0 Z a k u p usług z d r o w o t n y c h 4 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 1 9 3 0 0 , 0 0 

4 3 7 0 Opłata z tytułu z a k u p u usług t e l e k o m u n i k a c y j n y c h świadczonych w 
s t a c j o n a r n e j p u b l i c z n e j s i e c i t e l e f o n i c z n e j . 3 5 0 0 , 0 0 

4 4 1 0 Podróże służbowe k r a j o w e 3 0 0 0 , 0 0 

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 6 0 0 0 , 0 0 

4 4 4 0 O d p i s y n a zakładowy f u n d u s z świadczeń s o c j a l n y c h 6 1 0 0 0 , 0 0 

6 0 5 0 W y d a t k i i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych 2 8 5 0 0 0 , 0 0 

8 0 1 1 3 Dowożenie uczniów d o szkół 3 0 5 3 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 3 0 5 3 0 0 , 0 0 

8 0 1 4 6 Dokształcanie i d o s k o n a l e n i e n a u c z y c i e l i 1 2 2 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 9 5 0 0 , 0 0 

4 4 1 0 Podróże służbowe k r a j o w e 2 7 0 0 , 0 0 

8 0 1 4 8 Stołówki s z k o l n e i p r z e d s z k o l n e 1 4 6 9 0 0 , 0 0 

3 0 2 0 W y d a t k i o s o b o w e n i e z a l i c z o n e d o wynagrodzeń 2 5 6 0 , 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e pracowników 7 4 3 0 0 , 0 0 

4 0 4 0 D o d a t k o w e w y n a g r o d z e n i e r o c z n e 6 1 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki n a u b e z p i e c z e n i a społeczne 1 3 9 0 0 , 0 0 

S t r o n a 4 z 9 
B e S T i a 



4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y 2 1 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 3 9 4 0 , 0 0 

4 2 2 0 Z a k u p środków żywności 3 5 0 0 0 , 0 0 

4 2 6 0 Z a k u p e n e r g i i 3 0 0 0 , 0 0 

4 2 7 0 Z a k u p usług r e m o n t o w y c h 2 2 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 5 0 0 , 0 0 

4 4 4 0 O d p i s y n a zakładowy f u n d u s z świadczeń s o c j a l n y c h 3 3 0 0 , 0 0 

8 0 1 9 5 Pozostała działalność 3 0 4 5 0 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 7 0 0 , 0 0 

4 4 4 0 O d p i s y n a zakładowy f u n d u s z świadczeń s o c j a l n y c h 2 9 7 5 0 , 0 0 

851 Ochrona zdrowia 82 860,00 

8 5 1 5 3 Z w a l c z a n i e n a r k o m a n i i 2 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 1 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 1 0 0 0 , 0 0 

8 5 1 5 4 Przeciwdziałanie a l k o h o l i z m o w i 8 0 8 6 0 , 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e pracowników 3 3 0 0 0 , 0 0 

4 0 4 0 D o d a t k o w e w y n a g r o d z e n i e r o c z n e 3 0 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki n a u b e z p i e c z e n i a społeczne 6 2 0 0 , 0 0 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y 1 0 0 0 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 1 9 8 1 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 2 0 0 0 , 0 0 

4 2 6 0 Z a k u p e n e r g i i 1 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 1 0 0 0 0 , 0 0 

4 o o U Z a k u p usług dostępu d o s i e c i I n t e r n e t \ U U U . U U 

4 3 6 0 Opłaty z tytułu z a k u p u usług t e l e k o m u n i k a c y j n y c h świadczonych w 
r u c h o m e j p u b l i c z n e j s i e c i t e l e f o n i c z n e j 

7 n n n n 

4 3 7 0 Opłata z tytułu z a k u p u usług t e l e k o m u n i k a c y j n y c h świadczonych w 
s t a c j o n a r n e j p u b l i c z n e j s i e c i t e l e f o n i c z n e j . 8 0 0 , 0 0 

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 3 5 0 , 0 0 

4 7 0 0 S z k o l e n i a pracowników niebędących członkami k o r p u s u służby c y w i l n e j 2 0 0 0 , 0 0 

852 Pomoc społeczna 4 399 350,00 
o c o n o oożuż D o m y p o m o c y społecznej r\n, A AAA AA 

2 2 1 2 0 0 , 0 0 

4 3 3 0 Z a k u p usług p r z e z j e d n o s t k i samorządu t e r y t o r i a l n e g o o d i n n y c h 
j e d n o s t e k samorządu t e r y t o r i a l n e g o 2 2 1 2 0 0 , 0 0 

8 5 2 0 3 Ośrodki w s p a r c i a 2 8 8 4 4 0 , 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e pracowników 1 4 3 0 0 0 , 0 0 

4 0 4 0 D o d a t k o w e w y n a g r o d z e n i e r o c z n e 1 1 4 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki n a u b e z p i e c z e n i a społeczne 3 0 0 0 0 , 0 0 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y 4 0 0 0 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 1 6 6 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 2 3 4 0 , 0 0 

4 2 2 0 Z a k u p środków żywności 2 0 0 0 , 0 0 

4 2 3 0 Z a k u p leków, wyrobów m e d y c z n y c h i produktów biobójczych 2 0 0 , 0 0 

4 2 6 0 Z a k u p e n e r g i i 2 6 0 0 0 , 0 0 

4 2 7 0 Z a k u p usług r e m o n t o w y c h 1 0 0 0 , 0 0 

4 2 8 0 Z a k u p usług z d r o w o t n y c h 5 0 0 , 0 0 

S t r o n a 5 z 9 
B e S T i a 



4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 38 000 ,00 

4 3 5 0 Z a k u p usług dostępu d o s i e c i I n t e r n e t a AAA AA 

1 0 0 0 , 0 0 

f O O U Opłaty z tytułu z a k u p u usług t e l e k o m u n i k a c y j n y c h świadczonych w 
r u c h o m e j p u b l i c z n e j s i e c i t e l e f o n i c z n e j 

1 o n n n n 

4 3 7 0 
Opłata z tytułu z a k u p u usług t e l e k o m u n i k a c y j n y c h świadczonych w 
s t a c j o n a r n e j p u b l i c z n e j s i e c i t e l e f o n i c z n e j . 1 2 0 0 , 0 0 

4 4 1 0 Podróże służbowe k r a j o w e 1 0 0 0 , 0 0 

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 1 500 ,00 

4 4 4 0 O d p i s y n a zakładowy f u n d u s z świadczeń s o c j a l n y c h 6 5 0 0 , 0 0 

4 7 0 0 S z k o l e n i a pracowników niebędących członkami k o r p u s u służby c y w i l n e j 1 0 0 0 , 0 0 

8 5 2 0 4 R o d z i n y zastępcze AAA AA AA 

14 1 0 0 , 0 0 

4 3 3 0 
Z a k u p usług p r z e z j e d n o s t k i samorządu t e r y t o r i a l n e g o o d i n n y c h 
j e d n o s t e k samorządu t e r y t o r i a l n e g o 14 100,00 

8 5 2 0 5 Z a d a n i a w z a k r e s i e przeciwdziałania p r z e m o c y w r o d z i n i e 2 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 2 0 0 0 , 0 0 

8 5 2 0 6 W s p i e r a n i e r o d z i n y 30 1 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki n a u b e z p i e c z e n i a społeczne 4 3 0 0 , 0 0 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y 700 ,00 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 25 100,00 

8 5 2 1 2 
Świadczenia r o d z i n n e , świadczenia z f u n d u s z u a l i m e n t a c y j n e e g o o r a z 
składki n a u b e z p i e c z e n i a e m e r y t a l n e i r e n t o w e z u b e z p i e c z e n i a 
społecznego 

2 6 0 6 861 00 

3 0 2 0 W y d a t k i o s o b o w e n i e z a l i c z o n e d o wynagrodzeń 800 ,00 

3 1 1 0 Świadczenia społeczne 2 401 8 5 3 , 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e pracowników 68 2 7 0 , 0 0 

4 0 4 0 D o d a t k o w e w y n a g r o d z e n i e r o c z n e 5 6 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki n a u b e z p i e c z e n i a społeczne 9 3 8 0 0 , 0 0 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y 2 0 0 0 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 7 000 ,00 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 5 0 0 0 , 0 0 

4 2 6 0 Z a k u p e n e r g i i 1 2 0 0 , 0 0 

4 2 7 0 Z a k u p usług r e m o n t o w y c h 300 ,00 

4 2 8 0 Z a k u p usług z d r o w o t n y c h 2 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 12 7 3 8 , 0 0 

4 3 6 0 
Onłatv 7 tytułu 7Pktmu u^łim tpipknmilnikaruinurh 4\A/iprtr7nn\/ph w 
V | j i a i v *- l y i u i u £ . c i r \ u p u u o i u u i c i v r \ u i i i u i i i i \ a i . v j i i v * I I SWIOU^UI l y y i i w 
r u c h o m e j p u b l i c z n e j s i e c i t e l e f o n i c z n e j 

1 5 0 0 , 0 0 

4 4 1 0 Podróże służbowe k r a j o w e 8 0 0 , 0 0 

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 2 0 0 , 0 0 

4 4 4 0 O d p i s y n a zakładowy f u n d u s z świadczeń s o c j a l n y c h 2 6 0 0 , 0 0 

4 6 1 0 K o s z t y postępowania sądowego i p r o k u r a t o r s k i e g o 1 500 ,00 

4 7 0 0 S z k o l e n i a pracowników niebędących członkami k o r p u s u służby c y w i l n e j 1 5 0 0 , 0 0 

o a z i o 
Składki n a u b e z p i e c z e n i e z d r o w o t n e opłacane z a o s o b y pobierające 
niolrtfSrea 6 \ A / i a H p 7 P n i a 7 n ń i r i ń p u cn/*\łdf*7ndi nipktńrp 4 \A/iaHr*7Pnia m H 7 i n n d 
I l I c M U l C o W I a U D Z C i l l d Ł. fJUIIłUL .y ojJUICUŁ.1 I G J , I I I C F M U I C o W I a U U Z C l l i d IUUL . I I I I I G 
o r a z z a o s o b y uczestniczące w zajęciach w c e n t r u m i n t e g r a c j i społecznej. 

96 9 6 6 o n 

4 1 3 0 Składki n a u b e z p i e c z e n i e z d r o w o t n e 26 2 5 6 , 0 0 

8 5 2 1 4 
7acil l f i i n n m n r \A/ nałiir70 n r a 7 ckłaHki n a i i h d 7 n i p p 7 o n i a p m p r v t a l n p i 
Y - d o l l M 1 [JUI1IUU W McHUlż-G U l d Z . o M d U M l i d U U C Z . j J I C U Z . C l M d C l 1 I G I y I d l l I G 1 
r e n t o w e 

1 2 3 8 7 3 , 0 0 

3 1 1 0 Świadczenia społeczne 123 8 7 3 , 0 0 

8 5 2 1 5 D o d a t k i m i e s z k a n i o w e 106 5 0 0 , 0 0 

3 1 1 0 Świadczenia społeczne 106 500 ,00 

8 5 2 1 6 Zasiłki stałe 167 8 2 0 , 0 0 

S t r o n a 6 z 9 
B e S T i a 

http://IUUl.II
http://UUCZ.jJICUZ.Cl


3 1 1 0 Świadczenia społeczne 1 6 7 8 2 0 , 0 0 

8 5 2 1 9 Ośrodki p o m o c y społecznej 7 2 2 0 0 0 , 0 0 

3 0 2 0 W y d a t k i o s o b o w e n i e z a l i c z o n e d o wynagrodzeń 8 0 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e pracowników 4 7 9 0 0 0 , 0 0 

4 0 4 0 D o d a t k o w e w y n a g r o d z e n i e r o c z n e 3 8 8 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki n a u b e z p i e c z e n i a społeczne 8 8 9 0 0 , 0 0 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y 1 1 5 0 0 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 1 0 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 1 4 0 0 0 , 0 0 

4 2 7 0 Z a k u p usług r e m o n t o w y c h 1 0 0 0 , 0 0 

4 2 8 0 Z a k u p usług z d r o w o t n y c h 5 0 0 , 0 0 

7 a U , i m i i c l i i n n n 7 n c ł a ł \ / f * h JLaTKUyJ U o l U L J [ J U Z . U o l a i y U l 1 on n n n n n 
f u uuu.uu 

4 3 6 0 Opłaty z tytułu z a k u p u usług t e l e k o m u n i k a c y j n y c h świadczonych w 
r u c h o m e j p u b l i c z n e j s i e c i t e l e f o n i c z n e j 1 7 0 0 , 0 0 

4 3 7 0 Opłata z tytułu z a k u p u usług t e l e k o m u n i k a c y j n y c h świadczonych w 
s t a c j o n a r n e j p u b l i c z n e j s i e c i t e l e f o n i c z n e j . 1 0 0 0 , 0 0 

4 4 1 0 Podróże służbowe k r a j o w e 2 7 0 0 0 , 0 0 

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 5 0 0 , 0 0 

4 4 4 0 O d p i s y n a zakładowy f u n d u s z świadczeń s o c j a l n y c h 1 6 9 0 0 , 0 0 

4 6 1 0 K o s z t y postępowania sądowego i p r o k u r a t o r s k i e g o 2 0 0 , 0 0 

4 7 0 0 S z k o l e n i a pracowników niebędących członkami k o r p u s u służby c y w i l n e j 3 0 0 0 , 0 0 

8 5 2 2 8 Usługi opiekuńcze i s p e c j a l i s t y c z n e usługi opiekuńcze 3 7 2 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki n a u b e z p i e c z e n i a społeczne 5 5 0 0 , 0 0 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y 7 0 0 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 3 1 0 0 0 , 0 0 

8 5 2 9 5 Pozostała działalność 5 3 0 0 0 , 0 0 

3 1 1 0 Świadczenia społeczne 4 0 0 0 0 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 4 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 7 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 2 0 0 0 , 0 0 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122 100,00 

8 5 3 0 5 Żłobki 1 2 2 1 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e pracowników 7 5 0 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki n a u b e z p i e c z e n i a społeczne 1 3 0 0 0 , 0 0 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y 1 9 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 9 0 0 0 , 0 0 

4 2 2 0 Z a k u p środków żywności 5 0 0 0 , 0 0 

4 2 6 0 Z a k u p e n e r g i i 1 5 0 0 0 , 0 0 

4 2 8 0 Z a k u p usług z d r o w o t n y c h 5 0 0 , 0 0 

4 4 4 0 O d p i s y n a zakładowy f u n d u s z świadczeń s o c j a l n y c h 2 7 0 0 , 0 0 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 178 350,00 

8 5 4 0 1 Świetlice s z k o l n e 1 5 1 3 5 0 , 0 0 

3 0 2 0 W y d a t k i o s o b o w e n i e z a l i c z o n e d o wynagrodzeń 8 0 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e pracowników 1 0 5 4 0 0 , 0 0 

4 0 4 0 D o d a t k o w e w y n a g r o d z e n i e r o c z n e 7 8 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki n a u b e z p i e c z e n i a społeczne 1 9 0 0 0 , 0 0 

S t r o n a 7 z 9 
B e S T i a 



4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y 2 9 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 1 5 0 0 , 0 0 

4 2 4 0 Z a k u p p o m o c y n a u k o w y c h , d y d a k t y c z n y c h i książek 1 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 5 0 0 , 0 0 

4 4 4 0 O d p i s y n a zakładowy f u n d u s z świadczeń s o c j a l n y c h 5 2 5 0 , 0 0 

8 5 4 1 5 P o m o c m a t e r i a l n a d l a uczniów 2 7 0 0 0 , 0 0 

3 2 4 0 S t y p e n d i a d l a uczniów 2 7 0 0 0 , 0 0 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 063 470,00 

9 0 0 0 1 G o s p o d a r k a ściekowa i o c h r o n a wód 1 2 2 8 0 0 0 , 0 0 

4 2 6 0 Z a k u p e n e r g i i 3 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 6 0 0 0 0 , 0 0 

6 0 5 0 W y d a t k i i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych 1 1 6 5 0 0 0 , 0 0 

9 0 0 0 2 G o s p o d a r k a o d p a d a m i 1 0 9 2 0 0 0 , 0 0 

2 3 1 0 
D o t a c j e c e l o w e p r z e k a z a n e g m i n i e n a z a d a n i a bieżące r e a l i z o w a n e n a 
p o d s t a w i e porozumień (umów) między j e d n o s t k a m i samorządu 
t e r y t o r i a l n e g o 

1 0 0 0 , 0 0 

2 7 1 0 D o t a c j a c e l o w a n a p o m o c finansową udzielaną między j e d n o s t k a m i 
samorządu t e r y t o r i a l n e g o n a d o f i n a n s o w a n i e własnych zadań bieżących 1 0 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 1 4 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 7 1 3 6 0 0 , 0 0 

6 0 1 0 
W y d a t k i n a z a k u p i objęcie a k c j i , w n i e s i e n i e wkładów d o spółek p r a w a 
h a n d l o w e g o o r a z n a uzupełnienie f u n d u s z y s t a t u t o w y c h banków 
państwowych i i n n y c h i n s t y t u c j i f i n a n s o w y c h 

3 2 6 4 0 0 0 0 
\JŁ-\J * T W | U U 

6 0 5 0 W y d a t k i i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych 2 7 0 0 0 , 0 0 

9 0 0 0 3 O c z y s z c z a n i e m i a s t i w s i 1 4 6 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 7 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 7 6 0 0 , 0 0 

9 0 0 0 4 U t r z y m a n i e z i e l e n i w m i a s t a c h i g m i n a c h 3 8 8 7 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 2 5 0 0 0 , 0 0 

6 0 5 0 W y d a t k i i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych 1 3 8 7 0 , 0 0 

9 0 0 1 5 Oświetlenie u l i c , placów i dróg 5 1 6 0 0 0 , 0 0 

4 2 6 0 Z a k u p energi i 500 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 1 3 0 0 0 , 0 0 

6 0 5 0 W y d a t k i i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych 3 0 0 0 , 0 0 

9 0 0 9 5 Pozostała działalność 1 7 4 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 2 5 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 3 4 0 0 0 , 0 0 

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 1 1 5 0 0 0 , 0 0 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 819 335,00 

9 2 1 0 5 Pozostałe z a d a n i a w z a k r e s i e k u l t u r y 1 0 0 0 0 , 0 0 

2 8 3 0 
D o t a c j a c e l o w a z budżetu n a f i n a n s o w a n i e l u b d o f i n a n s o w a n i e zadań 
7lpnnn \ /rh rtn rpali7anii n o 7 n a t a ł v m ipHnnatknm nie 7alip7an\/m rtn apktnra 
f icuu i i y ui i u u icaii£.ciuii pux.uoiaiy i • i I C U I I U O I I \ U I 11 ine ^cuiuf.01 ly 111 u u D C M U I a 
finansów p u b l i c z n y c h 

1 o n n n n n 
I u uuu.uu 

9 2 1 0 9 D o m y i ośrodki k u l t u r y , świetlice i k l u b y 5 6 3 8 3 5 , 0 0 

2 4 8 0 D o t a c j a p o d m i o t o w a z budżetu d l a samorządowej i n s t y t u c j i k u l t u r y 3 3 9 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 2 1 1 2 4 , 0 0 

4 2 6 0 Z a k u p e n e r g i i 3 5 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 1 0 0 0 0 , 0 0 

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 1 5 0 0 0 , 0 0 

S t r o n a 8 z 9 
B e S T i a 



6 0 5 0 W y d a t k i i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych 1 1 7 9 3 1 , 0 0 

6 0 6 0 W y d a t k i n a z a k u p y i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych 2 5 7 8 0 , 0 0 

9 2 1 1 6 B i b l i o t e k i 2 4 5 5 0 0 , 0 0 

2 4 8 0 D o t a c j a p o d m i o t o w a z budżetu d l a samorządowej i n s t y t u c j i k u l t u r y 2 4 5 5 0 0 , 0 0 

926 Kultura fizyczna 212 040,00 

u f U U J Z - d U d l M d W Z d M c o l C K U U U I y H Y y u Y i i c j 2 1 9 n ^ n n n 
Z I Z U H U , u U 

2 8 2 0 D o t a c j a c e l o w a z budżetu n a f i n a n s o w a n i e l u b d o f i n a n s o w a n i e zadań 
z l e c o n y c h d o r e a l i z a c j i s t o w a r z y s z e n i o m 4 0 0 0 0 , 0 0 

2 8 3 0 
D o t a c j a c e l o w a z budżetu n a f i n a n s o w a n i e l u b d o f i n a n s o w a n i e zadań 
z l e c o n y c h d o r e a l i z a c j i pozostałym j e d n o s t k o m n i e z a l i c z a n y m d o s e k t o r a 

j J i / j / — — 
finansów p u b l i c z n y c h 

1 5 0 0 0 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 7 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 4 5 0 0 0 , 0 0 

4 2 6 0 Z a k u p e n e r g i i 7 0 0 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 2 0 0 0 0 , 0 0 

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 6 0 0 0 , 0 0 

6 0 6 0 W y d a t k i n a z a k u p y i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych 9 0 4 0 , 0 0 

Razem: 2 2 0 0 1 6 1 3 , 0 0 

B e S T i a 
S t r o n a 9 z 9 



Przychody i rozchody budżetu w 2015r. 

Zał. Nr 3 do uchwały Nr 111/20/2014 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 grudnia 2014r. 

w złotych 

Lp- Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2 3 4 

Przychody ogółem: 1.065.507,00 

2 P r z y c h o d y z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
n a r y n k u k r a j o w y m 9 5 2 1 . 0 6 5 . 5 0 7 , 0 0 

Rozchody ogółem: 851.800,00 

1 Spłaty o t r z y m a n y c h k r a j o w y c h pożyczek i 
kredytów 9 9 2 8 5 1 . 8 0 0 , 0 0 

S t r o n a 1 z 1 



Wydatki majątkowe 
Zał. N r 4 d o Uchwały N r 1 1 1 / 2 0 / 2 0 1 4 R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a z d n i a 2 9 g r u d n i a 2 0 1 4 r . 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 Transport i łączność 690 975,00 

6 0 0 1 6 D r o g i p u b l i c z n e g m i n n e 6 9 0 9 7 5 , 0 0 

6 0 5 0 W y d a t k i i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych 6 9 0 9 7 5 , 0 0 

B u d o w a c h o d n i k a w K a r m i n i e 1 6 7 2 8 , 0 0 

B u d o w a c h o d n i k a w L u t y m 1 5 2 7 3 , 0 0 

B u d o w a d r o g i u l . P r o m i e n n a w D o b r z y c y 1 4 0 0 0 0 , 0 0 

p r z e b u d o w a d r o g i u l . W a l e n d o w s k i e g o 2 6 5 0 0 0 , 0 0 

P r z e b u d o w a dróg P.Olędry - Sapieżyn, T r z e b o w a 2 3 0 0 0 0 , 0 0 

R e m o n t c h o d n i k a u l . T a r g o w a w D o b r z y c y 2 3 9 7 4 , 0 0 

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a g r u n t a m i i nieruchomościami 1 5 0 0 0 , 0 0 

6 0 6 0 W y d a t k i n a z a k u p y i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych 1 5 0 0 0 , 0 0 

Z a k u p g r u n t u o d p . H o j n a c k i c h tj.części działki 1 3 4 / 6 o p o w 0 , 5 h a 1 5 0 0 0 , 0 0 

750 Administracja publiczna a a r nn nn 

11 500,00 
7 5 0 2 3 Urzędy g m i n ( m i a s t i m i a s t n a p r a w a c h p o w i a t u ) 1 1 5 0 0 , 0 0 

6 0 5 0 W y d a t k i i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych 1 1 5 0 0 , 0 0 

R e m o n t b u d y n k u Urzędu G m i n y 5 0 0 0 , 0 0 

T e r m o m o d e r n i z a c j a obiektów oświatowych i a d m i n i s t r a c j i p u b l i c z n e j w 
g m i n i e D o b r z y c a 6 5 0 0 , 0 0 

Oświata i wychowanie 347 845,00 

8 0 1 0 1 Szkoły p o d s t a w o w e 6 2 8 4 5 , 0 0 

6 0 5 0 W y d a t k i i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych 6 2 8 4 5 , 0 0 
B u d o w a p r z y d o m o w e j o c z y s z c z a l n i ścieków p r z y S z k o l e P o d s t a w o w e j w 
G a l e w i e 1 7 8 4 5 , 0 0 

R o z b u d o w a b u d y n k u Szkoły P o d s t a w o w e j w L u t y n i 4 5 0 0 0 , 0 0 

8 0 1 1 0 G i m n a z j a 2 8 5 0 0 0 , 0 0 

6 0 5 0 W y d a t k i i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych 2 8 5 0 0 0 , 0 0 
T p r m A m n H p r n i 7 P p i a h i i H u / n k i 1 f q i m n a 7 i i i m w r i r u h r 7 u / p u \ A / r a 7 7 1 C l 11 I U I 1 I U U C I 1 n ^ a u j a u u u y i I A U O l i 1 I I I d ^ J U l 11 W L / U U I Ł y u y W l a f Ł. 

m o d e r n i z a c j a źródła ciepła 2 8 5 0 0 0 , 0 0 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 535 270,00 

9 0 0 0 1 G o s p o d a r k a ściekowa i o c h r o n a wód 1 1 6 5 0 0 0 , 0 0 

6 0 5 0 W y d a t k i i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych 1 1 6 5 0 0 0 , 0 0 

B u d o w a k a n a l i z a c j i s a n i t a r n e j w miejscowości Strzyżew 1 1 6 0 0 0 0 , 0 0 

B u d o w a s i e c i wodociągowej D o b r z y c a u l . P l e s z e w s k a 5 0 0 0 , 0 0 

9 0 0 0 2 G o s p o d a r k a o d p a d a m i 3 5 3 4 0 0 , 0 0 

6 0 1 0 
W y d a t k i n a z a k u p i objęcie a k c j i , w n i e s i e n i e wkładów d o spółek p r a w a 
h a n r i l n w p n n n r P 7 n a i i7 i inpłn ipnip f i i n H i i < S 7 \ / ę tat i i tnwurh h a n k i S w 
1 I O I I U I U I I C ^ U u i a u 11 c i U f U | j p i M C I l i c l u i i u u o f - y o i a i u i u w y u . i l u a i l A U n 

państwowych i i n n y c h i n s t y t u c j i f i n a n s o w y c h 

3 2 R 4 n n n n 

Wkład f i n a n s o w y d o Zakładu G o s p o d a r k i O d p a d a m i S p . z o . o . w J a r o c i n i e 3 2 6 4 0 0 , 0 0 

6 U 5 0 W y d a t k i i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych n n n n nn 

27 0 0 0 , 0 0 
B u d o w a P S Z O K 2 7 0 0 0 , 0 0 

9 0 0 0 4 U t r z y m a n i e z i e l e n i w m i a s t a c h i g m i n a c h 1 3 8 7 0 , 0 0 

6 0 5 0 W y d a t k i i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych 1 3 8 7 0 , 0 0 
B u d o w a a l t a n y o g r o d o w e j z wyposażeniem (ławostoły) . u t w a r d z e n i e 
t e r e n u działki p o d altanę - K a r m i n e k 1 3 8 7 0 , 0 0 

S t r o n a 1 z 2 

http://oiaiuiuwyu.il


9 0 0 1 5 Oświetlenie u l i c , placów i dróg 3 0 0 0 , 0 0 

b U o U W y d a t k i i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych 3 0 0 0 , 0 0 
B u d o w a oświetlenia u l i c z n e g o w P o l s k i c h Olędrach - o p r a c o w a n i e 
d o k u m e n t a c j i 3 0 0 0 , 0 0 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 143 711,00 

9 2 1 0 9 D o m y i ośrodki k u l t u r y , świetlice i k l u b y 1 4 3 7 1 1 , 0 0 

6 0 5 0 W y d a t k i i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych 447 AA Ą AA 

1 1 7 9 3 1 , 0 0 
P r z e b u d o w a i r o z b u d o w a o r a z z m i a n a s p o s o b u użytkowania b u d y n k u p o 
byłej wylęgarni d r o b i u n a salę wiejską w m . D o b r z y c a - N o w y Świat 2 3 7 9 2 , 0 0 

R e m o n t i n s t a l a c j i c o . w s a l i w i e j s k i e j w I z b i c z n i e 1 1 3 5 1 , 0 0 

R e m o n t s a l i w i e j k s i e j K a r m i n i e c 7 8 3 8 , 0 0 

R e m o n t s a l i w i e j s k i e j Sośniczka 7 7 6 7 , 0 0 

R e m o n t s a l i w i e j s k i e j Strzyżew 4 7 4 1 , 0 0 

R e m o n t s a l i w i e j s k i e j w F a b i a n o w i e 2 2 0 7 8 , 0 0 

R e m o n t s a l i w i e j s k i e j w Koźmińcu ( r e m o n t k o r y t a r z a i u b i k a c j i ) 2 1 4 2 9 , 0 0 

R e m o n t s a l i w i e j s k i e j w P o l s k i c h Olędrach 1 0 0 0 0 , 0 0 

R e m o n t s a l i w i e j s k i e j w T r z e b i n i e 8 9 3 5 , 0 0 

6 0 6 0 W y d a t k i n a z a k u p y i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych 2 5 7 8 0 , 0 0 

z a k u p wyposażenia k u c h n i - s a l a Strzyżew 7 0 0 0 , 0 0 

Z a k u p wyposażenia, sprzętu d o k u c h n i n a salę wiejską w Sośnicy 1 8 7 8 0 , 0 0 

926 Kultura fizyczna 9 040,00 

9 2 6 0 5 Z a d a n i a w z a k r e s i e k u l t u r y f i z y c z n e j 9 0 4 0 , 0 0 

6 0 6 0 W y d a t k i n a z a k u p y i n w e s t y c y j n e j e d n o s t e k budżetowych A A A A AA 

9 0 4 0 , 0 0 
Doposażenie istniejących placów z a b a w w sołectwie C z a r n u s z k a q n a n n n 

Razem 2 7 5 3 3 4 1 , 0 0 

S t r o n a 2 z 2 



Zał. N r 5 
d o uchwały N r 1 1 1 / 2 0 / 2 0 1 4 
R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a 
z d n i a 2 9 g r u d n i a 2 0 1 4 r . 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy dla podmiotów należących do sektora finansów 
publicznych w 2015r 

L p . Dział R o z d z . § N a z w a j e d n o s t k i K w o t a d o t a c j i 

p o d m i o t o w e j c e l o w e j 
1 . 8 0 1 8 0 1 0 4 2 3 1 0 P o d m i o t y należące d o s e k t o r a 

finansów p u b l i c z n y c h 
9 6 . 1 0 0 , 0 0 

2 . 9 0 0 9 0 0 0 2 2 3 1 0 Urząd M i e j s k i J a r o c i n 1 . 0 0 0 , 0 0 
3 . 9 0 0 9 0 0 0 2 2 7 1 0 P o w i a t P l e s z e w 1 0 . 0 0 0 , 0 0 
4 . 9 2 1 9 2 1 0 9 2 4 8 0 G . C . K 3 3 9 . 0 0 0 , 0 0 
5 . 9 2 1 9 2 1 1 6 2 4 8 0 B i b l i o t e k i 2 4 5 . 5 0 0 , 0 0 

Razem 584.500,00 107.100,00 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
Publicznych w 2015r 

L p . Dział R o z d z . § N a z w a j e d n o s t k i K w o t a d o t a c j i 
p o d m i o t o w e j 

K w o t a d o t a c j i 

c e l o w e j 
1 . 0 1 0 0 1 0 0 8 2 8 3 0 P o d m i o t y n i e z a l i c z a n e d o s e k t o r a fin. 

p u b l i c z n y c h 
5 . 0 0 0 , 0 0 

2 . 7 5 4 7 5 4 1 2 2 8 2 0 P o d m i o t y n i e z a l i c z a n e d o s e k t o r a fin. 
p u b l i c z n y c h 

1 2 . 0 0 0 , 0 0 

4 . 8 0 1 8 0 1 0 1 2 5 9 0 S t o w a r z y s z e n i e n a r z e c z a k t y w a c j i i 
i n t e g r a c j i w s i G a l e w 

3 4 2 . 0 9 4 , 0 0 

6 . 8 0 1 8 0 1 0 1 2 5 9 0 S t o w a r z y s z e n i e n a r z e c z i n t e g r a c j i w s i -
L u t y n i a 

5 4 1 . 1 6 5 , 0 0 

8 . 8 0 1 8 0 1 0 1 2 5 9 0 S t o w a r z y s z e n i e N a s z Koźminiec 4 2 7 . 8 3 2 , 0 0 

1 0 . 8 0 1 8 0 1 0 1 2 5 9 0 S t o w a r z y s z e n i e Społeczno Oświatowe 
w K a r m i n i e 

4 6 4 . 6 6 5 , 0 0 

8 8 0 1 8 0 1 0 4 2 5 9 0 S t o w a r z y s z e n i e n a r z e c z a k t y w a c j i i 
i n t e g r a c j i w s i G a l e w 

1 1 9 . 0 2 0 , 0 0 

9 8 0 1 8 0 1 0 4 2 5 9 0 S t o w a r z y s z e n i e Społeczno Oświatowe 
w K a r m i n i e 

1 6 2 . 2 9 9 , 0 0 

1 0 . 8 0 1 8 0 1 0 4 2 5 9 0 S t o w a r z y s z e n i e N a s z Koźminiec 1 8 4 . 9 3 3 , 0 0 

1 1 . 8 0 1 8 0 1 0 4 2 5 9 0 S t o w a r z y s z e n i e n a r z e c z i n t e g r a c j i w s i -
L u t y n i a 

2 3 2 . 6 2 9 , 0 0 

1 2 . 9 2 1 9 2 1 0 5 2 8 3 0 P o d m i o t y n i e z a l i c z a n e d o s e k t o r a fin. 
p u b l i c z n y c h 

1 0 . 0 0 0 , 0 0 

1 3 . 9 2 6 9 2 6 0 5 2 8 2 0 P o d m i o t y n i e z a l i c z a n e d o s e k t o r a 
finansów p u b l i c z n y c h z z a k r e s u s p o r t u 
o r g a n i z o w a n e g o p r z e z k l u b y s p o r t o w e 

4 0 . 0 0 0 , 0 0 

1 5 . 9 2 6 9 2 6 0 5 2 8 3 0 P o d m i o t y n i e z a l i c z a n e d o s e k t o r a fin. 
p u b l i c z n y c h 

1 5 . 0 0 0 , 0 0 

2 . 4 7 4 . 6 3 7 , 0 0 8 2 . 0 0 0 , 0 0 

Razem 2.556.637,00 



Wydatki związane z realizacją zadań z z a k r e s u administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
Zał. N r 6 d o Uchwały N r 1 1 1 / 2 0 / 2 0 1 4 R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a z d n i a 2 9 g r u d n i a 2 0 1 4 r . 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750 Administracja publiczna 69 937,00 

7 5 0 1 1 Urzędy wojewódzkie 6 9 9 3 7 , 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e pracowników 5 4 7 3 7 , 0 0 

4 0 4 0 D o d a t k o w e w y n a g r o d z e n i e r o c z n e 7 0 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki n a u b e z p i e c z e n i a społeczne 8 2 0 0 , 0 0 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 409,00 

7 5 1 0 1 Urzędy n a c z e l n y c h organów władzy państwowej, k o n t r o l i i o c h r o n y p r a w a 1 4 0 9 , 0 0 

4 1 1 0 Składki n a u b e z p i e c z e n i a społeczne 1 7 0 , 0 0 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y 3 9 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 1 2 0 0 , 0 0 

852 Pomoc społeczna 2 818 011,00 

8 5 2 0 3 Ośrodki w s p a r c i a 2 5 3 4 4 0 , 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e pracowników 1 4 3 0 0 0 , 0 0 

4 0 4 0 D o d a t k o w e w y n a g r o d z e n i e r o c z n e 1 1 4 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki n a u b e z p i e c z e n i a społeczne 3 0 0 0 0 , 0 0 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y 4 0 0 0 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 1 6 6 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 2 3 4 0 , 0 0 

4 2 2 0 Z a k u p środków żywności 2 0 0 0 , 0 0 

4 2 3 0 Z a k u p leków, wyrobów m e d y c z n y c h i produktów biobójczych 2 0 0 , 0 0 

4 2 6 0 Z a k u p e n e r g i i 2 6 0 0 0 , 0 0 

4 2 7 0 Z a k u p usług r e m o n t o w y c h 1 0 0 0 , 0 0 

4 2 8 0 Z a k u p usług z d r o w o t n y c h 5 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 3 0 0 0 , 0 0 

4 3 5 0 Z a k u p usług dostępu d o s i e c i I n t e r n e t 1 0 0 0 , 0 0 

4 3 6 0 Opłaty z tytułu z a k u p u usług t e l e k o m u n i k a c y j n y c h świadczonych w r u c h o m e j p u b l i c z n e j s i e c i t e l e f o n i c z n e j 1 2 0 0 , 0 0 

4 3 7 0 Opłata z tytułu z a k u p u usług t e l e k o m u n i k a c y j n y c h świadczonych w s t a c j o n a r n e j p u b l i c z n e j s i e c i t e l e f o n i c z n e j . 1 2 0 0 , 0 0 



4 4 1 0 Podróże służbowe k r a j o w e 1 0 0 0 , 0 0 

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 1 5 0 0 , 0 0 

4 4 4 0 O d p i s y n a zakładowy f u n d u s z świadczeń s o c j a l n y c h 6 5 0 0 , 0 0 

4 7 0 0 S z k o l e n i a pracowników niebędących członkami k o r p u s u służby c y w i l n e j 1 0 0 0 , 0 0 

8 5 2 1 2 
Świadczenia r o d z i n n e , świadczenia z f u n d u s z u a l i m e n t a c y j n e e g o o r a z składki n a u b e z p i e c z e n i a e m e r y t a l n e i r e n t o w e z u b e z p i e c z e n i a 
społecznego 

2 5 5 6 5 4 8 , 0 0 

3 0 2 0 W y d a t k i o s o b o w e n i e z a l i c z o n e d o wynagrodzeń 8 0 0 , 0 0 

3 1 1 0 Świadczenia społeczne 2 4 0 0 8 5 3 , 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e pracowników 2 7 8 5 7 , 0 0 

4 0 4 0 D o d a t k o w e w y n a g r o d z e n i e r o c z n e 5 6 0 0 , 0 0 

4 1 1 0 Składki n a u b e z p i e c z e n i a społeczne 9 3 8 0 0 , 0 0 

4 1 2 0 Składki n a F u n d u s z P r a c y 2 0 0 0 , 0 0 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 7 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 5 0 0 0 , 0 0 

4 2 6 0 Z a k u p e n e r g i i 1 2 0 0 , 0 0 

4 2 7 0 Z a k u p usług r e m o n t o w y c h 3 0 0 , 0 0 

4 2 8 0 Z a k u p u s t u g z d r o w o t n y c h 2 0 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 3 8 3 8 , 0 0 

4 3 6 0 Opłaty z tytułu z a k u p u usług t e l e k o m u n i k a c y j n y c h świadczonych w r u c h o m e j p u b l i c z n e j s i e c i t e l e f o n i c z n e j 1 5 0 0 , 0 0 

4 4 1 0 Podróże służbowe k r a j o w e 8 0 0 , 0 0 

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 2 0 0 , 0 0 

4 4 4 0 O d p i s y n a zakładowy f u n d u s z świadczeń s o c j a l n y c h 2 6 0 0 , 0 0 

4 6 1 0 K o s z t y postępowania sądowego i p r o k u r a t o r s k i e g o 1 5 0 0 , 0 0 

4 7 0 0 S z k o l e n i a pracowników niebędących członkami k o r p u s u służby c y w i l n e j 1 5 0 0 , 0 0 

8 5 2 1 3 
Składki n a u b e z p i e c z e n i e z d r o w o t n e opłacane z a o s o b y pobierające niektóre świadczenia z p o m o c y społecznej, niektóre świadczenia 
r o d z i n n e o r a z z a o s o b y uczestniczące w zajęciach w c e n t r u m i n t e g r a c j i społecznej. 8 0 2 3 , 0 0 

4 1 3 0 Składki n a u b e z p i e c z e n i e z d r o w o t n e 8 0 2 3 , 0 0 

R a z e m : 2 8 8 9 3 5 7 , 0 0 

R AuGJMU K j T-.Ki.Lj 

W i t a l i s Pmolniczak 

http://T-.Ki.Lj


Zał. N r 7 
d o uchwały N r 1 1 1 / 2 0 / 2 0 1 4 
R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a 
z d n i a 2 9 g r u d n i a 2 0 1 4 r . 

Plan wpływów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska w 2015r 

Dochody - dz.900 rozdz.90019 

§ 0 6 9 0 Wpływy z różnych opłat - 4 0 . 0 0 0 , -

Razem 4 0 . 0 0 0 , -

Wydatki 

1 . d z . 9 0 0 r o z d z . 9 0 0 0 1 § 6 0 5 0 - 1 5 . 0 0 0 , -

2 . d z . 9 0 0 r o z d z . 9 0 0 0 2 § 2 7 1 0 - 1 0 . 0 0 0 , -

3 . d z . 9 0 0 r o z d z . 9 0 0 9 5 § 4 3 0 0 - 8 0 0 0 , -

4 . d z . 9 0 0 r o z d z . 9 0 0 0 3 §4210 - 7 . 0 0 0 , -

Razem 4 0 . 0 0 0 , -

P R i E W C J D N t C Z Ą C I 

V V 
W i t a l i s młmlniczak 



Zał. Nr 8 d o Uchwały N r 1 1 1 / 2 0 / 2 0 1 4 R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a z d n i a 2 9 g r u d n i a 2 0 1 4 r . 

Fundusz sołecki na rok 2015 

L p . 
l i a ć W a 

j e d n o s t k i 
Z a d a n i e 

i \ w u i a 

ogółem 
K l a s y f i k a c j a 

1 . T r z e b i n I R e m o n t S a l i w i e j s k i e j 8 . 9 3 4 , 9 4 9 2 1 / 9 2 1 0 9 / 6 0 5 0 

2 . C z a r n u s z k a 1 . Doposażenie istniejących placów z a b a w w 
sołectwie C z a r n u s z k a 

9 . 0 3 8 , 8 3 9 2 6 / 9 2 6 0 5 / 6 0 6 0 

3 . Strzyżew 1 . K o n t y n u a c j a r e m o n t u s a l i w i e j s k i e j i 
k u c h n i 

0 7alżi in u A / n n c a 7 o n i a I f i i p H r t i £ d l \ U | J W y f J U o d i . t : l l l a I S U L I I I 1 I 

4 . 7 4 0 , 0 9 

7 n n n n n 

9 2 1 / 9 2 1 0 9 / 6 0 5 0 

j£.±/j£. J . U - 7 / D U D U 

4 . I z b i c z n o 1 . R e m o n t i n s t a l a c j i c o . w s a l i w i e j s k i e j 1 1 . 3 5 0 , 4 9 9 2 1 / 9 2 1 0 9 / 6 0 5 0 

5 . G a l e w 1 . B u d o w a p r z y d o m o w e j o c z y s z c z a l n i ścieków 
p r z y S z k o l e P o d s t a w o w e j w G a l e w i e 

1 7 . 8 4 3 , 9 0 8 0 1 / 8 0 1 0 1 / 6 0 5 0 

6 . D o b r z y c a 
N o w y Świat 

1 . P r z e b u d o w a i r o z b u d o w a o r a z z m i a n a 
s p o s o b u użytkowania b u d y n k u p o byłej 
wylęgarni d r o b i u n a salę wiejską 

A A A A A A —ł 

2 3 . 7 9 1 , 8 7 
A A xi /A A A AA / A A A A 

9 2 1 / 9 2 1 0 9 / 6 0 5 0 

7 . Sośniczka 1 . K o n t y n u a c j a r e m o n t s a l i w i e j s k i e j . 7 . 7 6 6 , 1 2 9 2 1 / 9 2 1 0 9 / 6 0 5 0 

8 . K a r m i n 1 . k o n t y n u a c j a b u d o w y c h o d n i k a p r z y d r o d z e 
g m i n n e j w K a r m i n i e 

1 6 . 7 2 7 , 0 3 6 0 0 / 6 0 0 1 6 / 6 0 5 0 

9 . Koźminiec 1 . r e m o n t S a l i w i e j s k i e j ( r e m o n t k o r y t a r z a i 
u b i k a c j i ) 

2 1 . 4 2 8 , 2 7 9 2 1 / 9 2 1 0 9 / 6 0 5 0 

1 0 . Sośnica 1 . z a k u p wyposażenia, sprzętu d o k u c h n i n a s a l e 
wiejską 

1 8 . 7 7 8 , 9 5 9 2 1 / 9 2 1 0 9 / 6 0 6 0 

1 1 . T r z e b o w a 1 . Z a k u p g r u n t u o d państwa H o j n a c k i c h 
tj.części działki 1 3 4 / 6 o p o w . 0 , 5 h a 

2 . Z a k u p wyposażenia k u c h n i 

1 0 . 0 0 0 , 0 0 

1 . 2 7 2 , 5 7 

7 0 0 / 7 0 0 0 5 / 6 0 6 0 

9 2 1 / 9 2 1 0 9 / 4 2 1 0 
1 2 . L u t y n i a 1 . I I I e t a p b u d o w y c h o d n i k a wzdłuż d r o g i 

g m i n n e j w L u t y n i począwszy o d p o s e s j i 
p . A d r z e j e w s k i e j d o p . P a l i c k i e g o 

1 5 . 2 7 2 , 5 1 6 0 0 / 6 0 0 1 6 / 6 0 5 0 

1 3 . Fabianów 1 . R e m o n t s a l i w i e j s k i e j . 2 2 . 0 7 7 , 6 1 9 2 1 / 9 2 1 0 9 / 6 0 5 0 

1 4 . P o l s k i e Olędry 1 . O p r a c o w a n i e d o k u m e n t a c j i n a budowę 
oświp t lpn ia u l i r 7 n p p o w nolęki O l p H r a r h 

u j m u u t i i i o u IIUUI ł u g u v v u u i j i u i v u i c u l UJ u i 1 

2 . K o n t y n u a c j a r e m o n t u s a l i w i e j s k i e j 
3 . Z a k u p wyposażenia s a l i 

3 . 0 0 0 , 0 0 

1 0 . 0 0 0 , 0 0 
2 . 3 5 0 , 4 3 

9 0 0 / 9 0 0 1 5 / 6 0 5 0 

9 2 1 / 9 2 1 0 9 / 6 0 5 0 
9 2 1 / 9 2 1 0 9 / 4 2 1 0 

1 5 . K a r m i n i e c 1 . z a k u p k o s y s p a l i n o w e j 
2 . z a k u p p a l i w a d o k o s i a r k i 
3 . r e m o n t s a l i w i e i s k i e i 

2 . 0 0 0 , 0 0 
5 0 0 , 0 0 

7 . 8 3 7 . 5 2 

9 2 1 / 9 2 1 0 9 / 4 2 1 0 
A A A /A A A A A / A A A A 

9 2 1 / 9 2 1 0 9 / 4 2 1 0 
9 2 1 / 9 2 1 0 9 / 6 0 5 0 1 6 . K a r m i n e k 1 . B u d o w a a l t a n y o g r o d o w e j z 

wyposażeniem (Ławostoły) 
2 . U t w a r d z e n i e t e r e n u działki p o d altanę 

1 2 . 0 0 0 , 0 0 

1 . 8 6 9 , 9 3 

9 0 0 / 9 0 0 0 4 / 6 0 5 0 

9 0 0 / 9 0 0 0 4 / 6 0 5 0 

1 7 . D o b r z y c a 1 . k o n t y n u a c j a r e m o n t u c h o d n i k a n a u l i c y 
T a r g o w e j 

2 . z a k u p t o r b y m e d y c z n e j w r a z z 
wyposażeniem d l a O S P w D o b r z y c y 

2 3 . 9 7 3 , 6 6 

2 . 0 0 0 , 0 0 

6 0 0 / 6 0 0 1 6 / 6 0 5 0 

7 5 4 / 7 5 4 1 2 / 4 2 1 0 

Ogółem 264.554,72 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

R A \ J N \ K S E J 

W i t a l i s PiSrrihufzak 



Plan przychodów i kosztów Samorządowych Zakładów Budżetowych 
Zał. N r 9 d o Uchwały N r 1 1 1 / 2 0 / 2 0 1 4 R a d y M i e j s k i e j G m i n y D o b r z y c a z d n i a 2 9 g r u d n i a 2 0 1 4 r . 

J e d n o s t k a : Zakład K o m u n a l n y D o b r z y c a 

Stan środków obrotowych na początek roku 7 0 0 0 0 , 0 0 

9 0 0 G o s p o d a r k a k o m u n a l n a i o c h r o n a środowiska 70 0 0 0 , 0 0 

9 0 0 1 7 Zakłady g o s p o d a r k i k o m u n a l n e j 7 0 0 0 0 , 0 0 

Stan środków obrotowych na koniec roku 7 0 0 0 0 , 0 0 

900 G o s p o d a r k a k o m u n a l n a i o c h r o n a środowiska 70 0 0 0 , 0 0 

9 0 0 1 7 Zakłady g o s p o d a r k i k o m u n a l n e j 7 0 0 0 0 , 0 0 

P r z v c h o d v 1 4 7 7 4 0 0 , 0 0 

9 0 0 G o s p o d a r k a k o m u n a l n a i o c h r o n a środowiska 1 4 7 7 4 0 0 , 0 0 

9 0 0 1 7 Zakłady g o s p o d a r k i k o m u n a l n e j 1 4 7 7 4 0 0 , 0 0 

0 8 3 0 Wpływy z usług 1 4 7 7 4 0 0 , 0 0 

Koszty 1 4 7 7 4 0 0 , 0 0 

900 G o s p o d a r k a k o m u n a l n a i o c h r o n a środowiska 1 4 7 7 4 0 0 , 0 0 

9 0 0 1 7 Zakłady g o s p o d a r k i k o m u n a l n e j 1 4 7 7 4 0 0 , 0 0 

3 0 2 0 W y d a t k i o s o b o w e n i e z a l i c z o n e d o wynagrodzeń 7 0 0 0 , 0 0 

4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a o s o b o w e pracowników 4 2 3 0 0 0 , 0 0 

4 0 4 0 r inHatknwp \AA/nanrnH7Pnip rnr-7np U 1 uuu.uu 

4 1 1 0 Składki n a i ihp7nipr7pnip <innłpr7np 8 3 nnn nn 
UU UUU.UU 

4 1 2 0 Składki na F imHi iC7 P ranu 11 ? n n nn 

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a b e z o s o b o w e 13 0 0 0 , 0 0 

4 2 1 0 Z a k u p materiałów i wyposażenia 104 2 9 0 , 0 0 

4 2 6 0 Z a k u p e n e r g i i 2 9 5 0 0 0 , 0 0 

4 2 7 0 Z a k u p usług r e m o n t o w y c h 105 0 0 0 , 0 0 

4 2 8 0 Z a k u p usług z d r o w o t n y c h 7 4 0 , 0 0 

4 3 0 0 Z a k u p usług pozostałych 190 3 7 0 , 0 0 

4 3 6 0 
Opłaty z tytułu z a k u p u usług t e l e k o m u n i k a c y j n y c h świadczonych w r u c h o m e j 
p u b l i c z n e j s i e c i t e l e f o n i c z n e j 3 9 0 0 , 0 0 

4 3 7 0 
Opłata z tytułu z a k u p u usług t e l e k o m u n i k a c y j n y c h świadczonych w 
s t a c j o n a r n e j p u b l i c z n e j s i e c i t e l e f o n i c z n e j . 1 0 0 0 , 0 0 

4 4 1 0 PnHrĆ7P ałii7hn\A/p krainwp 6 3 6 n nn 

4 4 3 0 Różne opłaty i składki 4 5 9 5 0 , 0 0 

4 4 4 0 O d p i s y n a zakładowy f u n d u s z świadczeń s o c j a l n y c h 15 7 5 0 , 0 0 

4 4 8 0 P o d a t e k o d nieruchomości 105 7 8 0 , 0 0 

4 5 2 0 Opłaty n a r z e c z budżetów j e d n o s t e k samorządu t e r y t o r i a l n e g o 3 7 7 0 , 0 0 

4 5 3 0 P o d a t e k o d towarów i usług ( V A T ) . 8 5 0 , 0 0 

4 7 0 0 S z k o l e n i a pracowników niebędących członkami k o r p u s u służby c y w i l n e j 4 9 5 0 , 0 0 

6 0 8 0 W y d a t k i n a z a k u p y i n w e s t y c y j n e samorządowych zakładów budżetowych ( 24 0 0 0 , 0 0 


